Генеральному директору
ОсОО «УанВижин»
Г-ну Приходько И.А.
от _________________________
 (Фамилия Имя Отчество полностью),
Должность________________________________

Заявление

	Прошу принять на работу c (дата приема) на должность_______________________ , на условиях трудового договора.
Даю согласия на сбор и обработку персональных данных.

Дата: «__» ___________ 2024г.
Подпись _______________________